2.1 单个项目的施工工期： 30 个日历天。具体施工工期按审定的施工组织设计（或施

工方案）实施和考核。 

2.2 若遇以下情况，则工期相应调整延顺： 

（1）甲方技术变更或其它甲方原因停工的、天气无法满足施工条件的（如雨，雪，风, 

最低温度在 24 小时内低于 5° C 不得施工等）、不可抵抗的自然灾害的，最低温度在 48 小

时内低于 5° C 不得施工，工期按实际无法施工天数向后延长； 

（2）甲方未能在指定施工日期为乙方提供施工条件无法按时开工的，工期按实际开工

日期向后延顺。 

第三条 合同价款 

1、合同总价：       1196000         万元（大写       壹佰壹拾玖万陆仟元整        

元） 

第四条 关于结算 

工程结算：乙方施工完成并验收合格后，乙方出具结算书交甲方，甲方收到乙方完整的

结算书，委托第三方审计单位对乙方提交的结算书进行审核，第三方审计单位出具的审价书

初稿，交由乙方确认（确认周期为 7 个工作日，逾期视为乙方对审价结果认可） 最终甲方

在乙方确认后委托第三方审计单位出具最终结算审计报告。 

第五条 结算依据与原则 

1、结算单价 

（1）涂料工程 

序号 内容 税前单价 说明 

1 全出白，一底两度 25 元/m2